
 

OMS Česká Lípa 

 

Klub dlouhosrstých ohařů (KDO) 

 

Člen ČMMJ, ČMKJ, ČMKU a FCI 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

pořádá ve dnech 15. – 17. září 2023 

 

 

 

 

Mezinárodní CACIT  MVZ 

německých dlouhosrstých ohařů 

 

   a 

 

    Klubová soutěž CACIT - MVZ 

                    malých münsterlandských, velkých münsterlandských a německých 

                                                             dlouhosrstých ohařů,                              

                                                    kteří se neúčastní CACIT MVZ DO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program: 

 

Pátek 15. září 2023 

 

14.00 – 16.00 sraz účastníků Bažantnice Ploužnice 50.6466947N, 14.7653789E 

                        Hvězdov 990, 47124 Ralsko - Hvězdov, Česká republika 

17.00 - 18.00 prezentace vůdců a veterinární kontrola 

18:00 – 19:00 porada rozhodčích 

19:30 losování, rodělení do skupin, organizační pokyny pro MVZ 

 

Sobota 16. září 2023 

 

8.00 slavnostní zahájení IVGP Bažantnice Ploužnice 

9.00 odjezd do revíru 

19:00 společenský večer 

 

Neděle 17. září 2023 

 

8:00 začátek druhého dne a odjezd do revíru 

18:00 slavnostní vyhlášení výsledků a ukončení zkoušek 

                    

Delegace rozhodčích: 

Sbor rozhodčích deleguje ČMMJ. Posuzuje se podle platného zkušebního řádu ČMMJ pro 

Memoriál Karla Podhajského. Každá soutěž je posuzována samostatným sborem rozhodčích, je 

zvlášť vylosována a její výsledky jsou samostatně vyhlášeny. 

Podmínky účasti: 

Zúčastnit se mohou DO, MMO a VMO s dokladem o původu od členské organizace FCI. Dovezená 

zvířata musí být zapsána v plemenné knize ČMKU. Za psa v majetku cizince, který není zapsán v 

plemenné knize ČMKU, a vedeného českým psovodem, je registrační poplatek stejný jako u 

zahraničních účastníků. Předpokladem účasti je absolvování VGP nebo PZ /podzimní zkoušky/ a 

LZ /lesní zkoušky/. Účastník je povinen absolvovat soutěž i v případě, že v jedné disciplíně neuspěl. 

Soutěže se nemohou zúčastnit psi, kteří nesplňují veterinární požadavky, agresivní psi, háravé feny 

a feny v pokročilé březosti. 

 

Zadávání titulů: 

Vítězi každé soutěže v I. ceně může být zadán titul CACIT, druhému v pořadí v I. ceně Res.CACIT. 

Nejlepšímu psu každého plemene v I. ceně může být zadán titul CACT a VŠESTRANNÝ VÍTĚZ 

PLEMENE r. 2023, druhému v pořadí v I. ceně Res. CACT. Nejlepšímu psovi z obou soutěží, 

pokud je v majetku člena KDO z ČR, bude zadán titul VŠESTRANNÝ KLUBOVÝ VÍTĚZ KDO r. 

2023 a předána putovní cena. Na zkouškách se nezadává lovecká upotřebitelnost. 

 

Veterinární podmínky: 

1. Psi musí být klinicky zdraví. 

2. U psů pocházejících z ČR je nutné mít u sebe platný očkovací průkaz (dle § 6 veterinárního 

zákona) nebo platný Pas zvířete v zájmovém chovu. Psi z členských států EU a třetích zemí musí 

splňovat podmínky nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 998/2003 ze dne 26.5.2003. 

 

Pokyny pro vůdce : 

Všimněte si prosím rozdílů v hodnocení pro udělení titulu CACIT. Hodnotí se podle platného 

zkušebního řádu. 

Nezapomeňte originál průkazu původu, očkovací průkaz s veterinárními náležitostmi, lovecký 

lístek, zbrojní průkaz, doklad o zákonném pojištění lovu, brokovnici s náboji (vůdci beze zbraně je 



přidělen střelec), vhodný oděv a obuv, barvářský obojek a řemen, obojek a vodítko pro psa, 

píšťalka, krmivo a voda pro psa. 

 

Startovné: 

Pro členy KDO 2 000 Kč 

Pro nečleny/CZ/ KDO 3000 Kč 

Zahraniční účastníci CACIT Klubová soutěž MVZ 3 000 Kč 

Zahraniční skupina / D,Ö / účastníci CACIT MVZ DO bezplatně 

Startovné: 

Zaslání startovného na účet KDO: 

Klub dlouhosrstých ohařů 

Horská 78, 541 02 Trutnov 4, Horní Staré Město 

Číslo účtu KDO: 107-7388130267/0100 

Variabilní symbol (nesmí chybět!): VS 150923 

Klub dlouhosrstých ohařů z.s (KDO) 

IČ 48550973, DIČ CZ 48550973 

Adresa: Horská 78, 541 02 Trutnov 4, Horní Staré Město 

Bankovní převody v rámci EU (náklady hradí odesilatel): 

číslo účtu je 107-7388130267, kód banky 0100 

IBAN: 5001000001077388130267, BIC/SWIFT kód: KOMBCZPPXXX 

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33 čp.969, Praha 1, PSČ 114 07 

 

Do zprávy pro příjemce uveďte druh platby a jméno vůdce. 

 

Pořadatel neručí za škody způsobené psem, za jeho zranění, úhyn nebo ztrátu. 

 

Ubytování: 

Zajišťuje si každý účastník sám 

 

Poznámka: 

Do přihlášky zadejte své telefonní číslo! 

Přihlášku s kopií obou stran průkazu původu a dokladem o zaplacení startovného je nutné zaslat do 

20. srpna 2023 na adresu výcvikáře KDO:  

Jaroslav Šíma 

V Rybníčkách 595, 342 01 Sušice 

Telefon: +420 605 127 664 

Email: sima.kdo@seznam.cz 

  

 

Přátelé lovecké kynologie jsou vítáni. 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Kec 

předseda KDO 

 

 

 

 

 



Partneři: 
 

 

 

   
 

 

 

 

Bažantnice Ploužnice 

  http://bazantnice.com/ 


